Edidit; Fejdr C. D. T . X, voi'. I I . p. 789. 

1402—1404 . App . D. Tr . T . IV. 
Epistol'a lui Nicolae voda, in care e sustienuta erasi mi-

gratiunea libera a iobagiloru, la care inse aristocrati'a se oppunea 
d'in t6te poterile. 

Egregii viri fratres noştri carissirni. Vestras dili-
genter petimus fraternitates, quatenus illos jobbagio-
nes, qui de honoribuş vestris, jusţis eorum; terragiis 
depositis ad possessionem Demetrii filii» Nicolai de 
Parazfalva causa commorandi venire voluerint, eosdem 
cum universis rebus, et bonis libere, pacifice, ac sine 
omni impedimento abire permittatis, et permitti facia-
tis. Secus nostre fraternitatis ob respectum non fac
turi. . Da tum in Chanad in festo beati Augustini. 

Nicol. de Marchaly**) Vayvoda Transs i lvânus etc. 
Intitulatio exter ior : „Egregiis viris magistris 

Petro filio Stephani de Debrenche , Georgio dicto 
Chelnek fratribus nostris earissimis, vel eorum homi-
nibus in Chad, et ejus pertinentiis constitutis." 

Descripsit ex Originali Cimelii Diplomatici Bibli-
othecae quinqueecclesiensis T . I I . p . 302. Quinque-
ecclesiis die 14. aug. 1845. J . C. Kemeny . 

Edidi t Fejdr C. D. T . X. voi VII . p. 608, sed 
erronee, nam 1. in originali ha rum literarum nullus 
est appositus annus 2. Nicolaus iste non 1434. sed ab 
anno 1402, usque 1434. fuit Vajvoda Transi lvanus . 

1403. 1 J u n y . App. D. Tr . T . IV. 
In acestu anu croaţii si ungurii erasi se resculasera asupra 

lui Sigismundu si era prea decişi a'lu destrona, precumu in ade
veru si meritase. Resculatii adunaţi in Slavoni'a asiediara unu 
consiliu administrativii pâna la alegerea altui rege. Acelu con
siliu nu numai denumea fanctionari, ci faceâ si donatiuni, d'intre 
care una este si ac6sta coprinsa iu acestu documentu, prin care 
se dau trei sate unui ardelenu anume Nicolae. 

*) Intelligendae sunt hic loci ecclesiae Capilulorum Nagy 
Sinkenis, Leschkirchensis, Bistriciensis, Kyzd, et Kozd item in 
Siculia existentes, quae non suberant jurisdictioni Episcopi 
Albensis Transilvaniae, sed Episcopi Milkoviensis. Vide Benko' 
Milkovia II. p. 201. 

**) En! subscriptio Vayvodae. 
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Nos praelati, barones, proceres, milites, et nobi-
les Regni Hungar iae notum facimus . . . quod quia 
Magister J o h a n n e s filius Nicolai de Somkerek*) in 
cunctis Regni negotiis, prosperis ut puta et adversis, 
et praesertina in hoc negotio**) per nos Deo propitio 
utique ad utilitatem, et augmentum reipublicae prae-
vie inchoato, pro suiş principibus se multipliciter 
reddidit commendabilem, utilem, et agilem, se ipsura, 
et quaeque bona sua, ad ro tam fortunae exponendo, 
anhaelatque in futurum totis viribus ad praemissa 
p rompto promtior inveniri. Nos itaque reipublicae 
utilitatem exiride resultare arbitrantes, et ut ipse, ce-
terique per eum exemplati, ad prosecutionem publicae, 
et communis utilitatis, eo reddantur promtiores, et 
magis attenti, qnp se prospexerint digne proinde re-
munerandos ; ideo praemissorum intuitu possessiones 
Haryna , Vylak, et Neech vocatas, in partibus T r a n -
silvanis adjacentes, quas turn pro miile florenis auri 
puri, tum etiam pro fidelibus servitiis sibi in perpe-
tuum collatas, et donatas pretendit, a Domino nostro 
futuro Rege Hungar iae , quem nos Dei favente cle-
mentia super solium Regni Hungar iae in proximo 
in Regem ooronabimus , cum debita instantia, pro 
eodem magistro J o a n n e suisque haeredibus volumus 
impetrare, confirmări . . . Da tum in descensu nostro 
exercituali prope Posegavâr in festo Ascensioniş Do
mini anno ejusdem M. CCCC. tertio